

Protokół z posiedzenia  
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
w Koszalinie przeprowadzonego w dniu 8 maja 2023r.  
o godz. 15.30. w siedzibie Stowarzyszenia Koszaliński Klub „Amazonka” w Koszalinie przy ul. Morska 9.

Zebranie rozpoczął Przewodniczący GRDPP Pan Łukasz Cieśliński. W zebraniu uczestniczyło 7 członków Rady, zatem stwierdzono kworum. W toku posiedzenia przekazano listę obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. Na wstępie przyjęto następujący porządek obrad:

- Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum
- Przyjęcie porządku obrad
- Inwentaryzacja zasobów infrastruktury miejskiej pod kątem możliwości współpracy z sektorem pozarządowym - bieżący stan działań
- Fundusz pożyczkowy dla organizacji pozarządowych - kontynuacja prac nad przygotowaniem i określeniem zasad funkcjonowania Funduszu (z uwzględnieniem rozwiązań zebranych przez członków i członkinie Rady)
- Opracowanie nowych propozycji i modeli aktywizacji obywatelskiej mieszkańców i mieszkańek Koszalina - kontynuacja prac nad zagadnieniem (na podstawie propozycji zebranych przez członków i członkinie Rady)
- Sprawy różne i wniesione, w tym ustalenie kolejnej terminu posiedzenia

W dalszej części zebrania rozpoczęto dyskusje nad inwentaryzacją zasobów infrastruktury miejskiej na podstawie w otrzymanych informacji od koszalińskich instytucji kultury (z wyłączeniem CK105 brak przekazania danych). Obecni stwierdzili, że warto włączyć w to działanie jeszcze Zarząd Obiektów Sportowych i w zakładce dla Organizacji pozarządowych na stronie miejskiej w przyszłości umieścić tego typu informacje co wpłynie na lepszą współpracę pomiędzy sektorem ngo a koszalińskimi instytucjami sportu i kultury. Zebrani zwrócili uwagę że informacja tego typu powinna być ogólna, ponieważ cennik usług z tego zakresu może się często zmieniać.

W następnym punkcie obrad dyskutowano o koszalińskim funduszu pożyczkowym dla organizacji pozarządowych. Postanowiono o powołaniu zespołu roboczego, jednakże z uwagi na małą liczbę obecnych przeniesiono wybór i dyskusję na kolejne obrady Rady.

Kolejnym etapem obrad było wskazanie propozycji na zwiększenie aktywizacji obywatelskiej mieszkańców i mieszkańek Koszalina. Pan Błażej Papiernik wskazał na pomysł włączenia do współpracy parlamentu studenckiego Politechniki Koszalińskiej oraz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej, a także Koło Ekonomii Społecznej. W środowisku tym są aktywne osoby, które mają wpływ na aktywizację ich lokalnego środowiska akademickiego. Zdaniem zebranych było również wejście w szerszą współpracę GRDPP z władzami ww. Uczelni, aby sektor nauki i pozarządowymi miał możliwość poznania swojego potencjału. W tym celu Pan Błażej Papiernik zadeklarował się zorganizować posiedzenie GRDPP we wrześniu br. z władzami i parlamentami uczelnianymi ww. szkół wyższych.

Następnie Przewodniczący przeszedł do wolnych wniosków w których Pan Krzysztof Gliszczyński poinformował zgromadzonych, że Urząd jest na etapie prac legislacyjnych nad sprawozdanie z programu współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi za 2022 rok i w najbliższym czasie jego treść zostanie przesłana do wiadomości członków Rady celem zapoznania się ze skalą i rodzajem prowadzonej współpracy.

Pan Łukasz Cieśliński dodał, że będzie to dobry wstęp do współtworzenia programu współpracy na 2024r.

Nikt z zebranych nie wniósł dodatkowych spraw, zatem na zakończenie członkowie Rady ustalili, że następne posiedzenie odbędzie się w dniu 15 czerwca 2023r. o godz. 14.00 w siedzibie Hospicjum im. Św. Maksymiliana Kolbego w Koszalinie.

Ok. godz. 16.20 Przewodniczący Rady na skutek wyczerpania porządku obrad i nie zgłaszania dodatkowych zapytań poinformował o zakończeniu posiedzenia.

Protokolant

Przewodniczący posiedzenia

Piotr Tyburski

Łukasz Cieśliński

**Lista obecności członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
w Koszalinie z posiedzenia przeprowadzonego w dniu 8 maja 2023.**

<b>Lp</b>	<b>Imię i Nazwisko Reprezentanta Organizacji</b>	<b>Podpis</b>
<b>1</b>	Izabela Wesołowska	<b>nieobecna uspr.</b>
<b>2</b>	Anna Mętiewicz	<b>nieobecna</b>
<b>3</b>	Błażej Papiernik	<b>obecny</b>
<b>4</b>	Tomasz Czuczak	<b>obecny</b>
<b>5</b>	Krzysztof Gliszczyński	<b>obecny</b>
<b>6</b>	Łukasz Cieśliński	<b>obecny</b>
<b>7</b>	Justyna Śmidecka	<b>nieobecna uspr.</b>
<b>8</b>	Bartosz Lisaj	<b>obecny</b>
<b>9</b>	Sylwia Pawłowska-Sipak	<b>nieobecna uspr.</b>
<b>10</b>	Wanda Szuster	<b>obecna</b>
<b>11</b>	Teresa Krysztofiak	<b>obecna</b>
<b>12</b>	Małgorzata Leśniewska-Lorek	<b>nieobecna uspr.</b>
<b>13</b>	Kacper Sterzel	<b>nieobecny uspr.</b>